
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
     06.07.2020 г.                                  с. Лазо                                                   № 302

Об осуществлении бюджетных инвестиций

В целях реализации мероприятий программы утвержденной постановлением от

01.11.2018г.  №678  «Об  утверждении  муниципальной  Программы  «Развитие

жилищно-коммунального  хозяйства  и  дорожного  комплекса  на  территории

Лазовского  муниципального  района  на   2019  -  2023  годы»,   постановления

администрации Лазовского муниципального  района от  24.02.2014г.  №  33  «Об

утверждении  Порядке  принятия  решения  о  подготовке  и  реализации  бюджетных

инвестиций  в  объекты  муниципальной  собственности  Лазовского  муниципального

района»,  на основании  Устава Лазовского муниципального района,  администрация

Лазовского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществить  в  2021  году  бюджетные  инвестиции  в  форме  капитальных

вложений, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств краевого

бюджета  и  бюджета  Лазовского  муниципального  района,  в  капитальный  ремонт

объекта   «муниципальная  дорога  по  ул.  Первомайской  в  с.  Валентин,  Лазовского

муниципального района, Приморского края».

2. Срок  ввода  объекта  в  эксплуатацию  будет  определен  после  изготовления

проектно-сметной документации.

3. Определить  главным  распорядителем  средств  бюджета  администрацию

Лазовского муниципального района.

4. Подрядчик будет определен после проведения электронного аукциона.

consultantplus://offline/ref=ED22A8ACC8EAABBD2D63BCBB2D2C05F2993E56D945AC6E3A750AEBFE6BB365CAi0R7B


5. Начальнику управления аппарата администрации  Лазовского муниципального

района  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  сайте

администрации Лазовского муниципального района. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Лазовского муниципального района                                           Ю.А.Мосальский



 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


